PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENAÇÃO LOCAL PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

EDITAL Nº 016/2018-PRPPG

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 015/2018-PRPPG -
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE
CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA - PIC-PIBIC

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade
Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste, no uso de suas atribuições
regimentais,

considerando o Edital nº 03/2018-PRPPG, de 09 de abril de 2018;

considerando o Edital nº 08/2018-PRPPG, de 13 de junho de 2018;

considerando o Edital nº 09/2018-PRPPG, de 29 de junho de 2018;

considerando o Edital nº 015/2018-PRPPG, de 03 de julho de 2018; e

considerando a análise dos recursos impetrados, referente às propostas de

trabalho de Iniciação Científica e documental, realizado pelo Comitê Institucional do

Programa de Iniciação Científica – CIPIC, decidiu por,

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

ONDE SE LÊ:

Grande Área: Ciências da Saúde

DOCENTE ALUNO Peso resultado

Fernando Amâncio
Aragão

Carina Casiraghi
Czarnobaj

324,5 PIBIC/CNPq/Unioeste

Oldemar Mazzardo
Junior

Bryan Scheuermann
Jacob

250 PIBIC/CNPq/Unioeste

Neide Martins
Moreira Michelli Mara Peres

164,5 PIBIC/CNPq/Unioeste

Nelsi Salete Tonini
Raiana Friedrich
Cavalheiro

253 PIBIC/Fundação Araucária/Unioeste

Alessandra Rosa
Carrijo Tayane Diniz Batista

78,5 PIBIC/Unioeste/PRPPG

LEIA-SE:

Grande Área: Ciências da Saúde

DOCENTE ALUNO Peso resultado

Fernando Amâncio
Aragão

Carina Casiraghi
Czarnobaj

324,5 PIBIC/CNPq/Unioeste

Adriana Zilly
Fabiane Puerari da
Silva Camatti

319 PIBIC/CNPq/Unioeste

Oldemar Mazzardo
Junior

Bryan Scheuermann
Jacob

250 PIBIC/CNPq/Unioeste

Neide Martins
Moreira Michelli Mara Peres

164,5 PIBIC/Fundação Araucária/Unioeste

Nelsi Salete Tonini
Raiana Friedrich
Cavalheiro

253 PIBIC/Unioeste/PRPPG

Alessandra Rosa
Carrijo Tayane Diniz Batista

78,5 PICV/Unioeste/PRPPG

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 09 de julho de 2018.

                 Vladimir Pavan Margarido              Silvio César Sampaio
Coordenador do CIPIC   Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação